役 員 体 制 の ご 案 内

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

  さて 弊社では６月１９日開催の定時株主総会および取締役会におきまして

役員体制を下記のとおりといたしました

 つきましては 何卒ご高承のうえ今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます

謹 白

２０２５年６月

しんきん証券株式会社

代表取締役社長 佐々木 英樹

記

 代表取締役社長 佐々木 英 樹
［監査部担当］

 取締役 プロダクト本部長    田 中  宏 之

                                      ［総務部、債券部、引受部、シンジケーション部担当］

 取締役 営業本部長      猪 野  正 雄（新任）

［営業部、ETF推進部担当］

取締役           梅 津  勝 也（新任）

［フロント企画部、商品開発部担当］

執行役員 経営管理部長    古 森  義 明

［経営管理部、総合オペレーション部担当］

執行役員 引受部長          濱 名   明 （新任）

 監査役                     森 下  大 悟

監査役（非常勤）           日 沖  肇  （新任）

監査役（非常勤）           飛 塚 洋 一

   なお 常務取締役 西澤 高也 取締役 鈴木 暁美 非常勤監査役 三木 一志 は退任

いたしました  在任中に賜りましたご懇情に対して厚く御礼申し上げます